
Plná verze manuálu ke stažení na www.globalmoto.cz

Hudba přehrát/pauza

Zapnutí/Vypnutí FM Rádia

Zapnutí/Vypnutí každého interkomu

Rychlé vytáčení

klik

klik klik

klik

klik

klik

klik

klik

klik

klik

klik

klik

dvojklik

Uložit do předvoleb při vyhledávání

klik

Stavová LED dioda

Stavová LED dioda

Stavová LED dioda

Stavová LED dioda

Zapnutí/Vypnutí

Zapnutí/Vypnutí

Rádio

Rádio

Rádio

Rádio Hlasový příkaz

Rádio

Zap./Vyp.

Vyhledávání stanic

Vyhledávání FM pásma

Uložit nebo smazat předvolbu

Přesun na předvolenou stanici

Rychlé párování

Normální párování

Interkomu Interkomu

Skupinového interkomu

Interkomu

Multifunkční ovladač

Multifunkční ovladač

Multifunkční ovladač

Multifunkční ovladač

Multifunkční ovladač

Multifunkční ovladač

Multifunkční ovladač

Stisknout a zároveň otáčet

nebo

nebo

nebo

nebo

Hlasový příkaz Funkce

uložit

uložit

Tlačítko venkovního režímu

Tlačítko venkovního režímu

Multifunkční ovladač

Multifunkční ovladač

Multifunkční ovladač

Multifunkční ovladač

Multifunkční ovladač

Tlačítko telefonu

Tlačítko telefonu

Tlačítko telefonusmazat

Tlačítko telefonu

Tlačítko telefonu

párování

párování

zatřást zatřást

Sluchátka A

Sluchátka A

Sluchátka B

Sluchátka B

stisknout stisknout stisknout

stisknout
stisknout

1-10, zrušitvyhledat 
 nahoru

vyhledat
    dolů

Potvrdit

první osoba druha osoba

třetí  a další osoba

otáčení

otáčení

třetí až devátá osoba, 
zrušit


